2

СЕЛИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 25.03.2025                                                                                                 № 2/3

[bookmark: _Toc105952706]О внесении изменений в решение Селинской сельской Думы
от 05.12.2017 № 11/6 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

 В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса и признании утратившими силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Законом Кировской области от 24.09.2015 № 564-ЗО  «Об установлении единой даты начала применения на территории Кировской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Селинская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Селинской сельской Думы от 05.12.2017 № 11/6 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изм. от  16.05.2018 № 3/5, 19.12.2019 № 9/3, 28.05.2020 № 2/2, 18.12.2020 № 7/3, от 29.10.2024 № 4/3), следующие изменения:
      1.1. Пункт 2 исключить.
2. В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Селинское  сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его  полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания  настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Селинское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу соответствии с действующим законодательством.

[bookmark: p24091]Председатель Думы                                                            И.В. Макарова

Глава Селинского сельского поселения                           Р.Г. Галимов